
Drejtimi Viti Semestri Lënda Mësimdhënësi Data e provimit Ora

Parashkollor 1 1 Gjuhë shqipe I për programin parashkollor Muharrem Gashi 31.1.2024 12:00

Parashkollor 1 1 Matematikë I për programin parashkollor Ismet Temaj 5.2.2024 13:00

Parashkollor 1 1 Gjuhë angleze I për programin parashkollor Jasmin Jusufi 14.2.2024 10:00

Parashkollor 1 1 Psikologji e fëmijës Ertan Basha 26.1.2024 14:00

Parashkollor 1 1 Historia e arsimit kombëtar Artan Reshani 22.1.2024 10:00

Parashkollor 1 1 Shkathtësitë e mësimit akademik Muharrem Gashi 31.1.2024 13:00

Parashkollor 1 2 Gjuhë shqipe II për programin parashkollor Muharrem Gashi 15.2.2024 11:00

Parashkollor 1 2 Matemtikë II për programin parashkollor Ismet Temaj 5.2.2024 14:00

Parashkollor 1 2 TIK në edukim parashkollor Samedin Krrabaj 1.2.2024 13:00

Parashkollor 1 2 Bazat e arsimit muzikor me metodologji Ilir Ramadani 8.2.2024 11:00

Parashkollor 1 2 Praktikë pedagogjike I ( 3 javë ) Fatmir Mehmeti 12.2.2024 12:00

Parashkollor 1 2 Gjuhë angleze II Jasmin Jusufi 14.2.2024 10:00

Parashkollor 1 2 Edukimi fizik dhe shendetesor Lulzim Ibri 22.1.2024 15:00

Parashkollor 2 3 Letërsi për fëmijë Gjyle Totaj 2.2.2024 13:00

Parashkollor 2 3 Pedagogji e edukimit parashkollor Shemsi Morina 25.1.2024 11:00

Parashkollor 2 3 Praktikë pedagogjike II ( 5 javë ) Fatmir Mehmeti 12.2.2024 10:00

Parashkollor 2 3 Edukatë qytetare Artan Reshani 22.1.2024 10:00

Parashkollor 2 3 Shkathtësitë e komunikimit me fëmijë Muharrem Gashi 31.1.2024 14:00

Parashkollor 2 4 Bazat e shkencave shoqërore me metodologji Artan Reshani 22.1.2024 13:00

Parashkollor 2 4 Bazat e shkencave natyrore me metodologji Rifat Morina 29.1.2024 10:00

Parashkollor 2 4 Hyrje ne psikologji Ertan Basha 26.1.2024 14:00

Parashkollor 2 4 Metodologji e njohjës së koncepteve matematikore Fevzi Berisha 9.2.2024 12:00

Parashkollor 2 4 Interpretim me instrumente Ilir Ramadani 8.2.2024 11:00

Parashkollor 3 5 Histori kombëtare Artan Reshani 22.1.2024 11:00

Parashkollor 3 5 Metodologji e edukimit gjithëpërfshirës Shemsi Morina 25.1.2024 12:00

Parashkollor 3 5 Praktika e pedagogjike III (6 javë) Fatmir Mehmeti 12.2.2024 11:00

Parashkollor 3 5 Metodologji e gjuhës shqipe Ragip Gjoshi 7.2.2024 12:00

Parashkollor 3 5 Psikologji  edukimi Ertan Basha 26.1.2024 12:00

Parashkollor 3 5 Loja dhe lodra Lulzim Ibri 22.1.2024 15:00

Parashkollor 3 5 Familja dhe edukimi parashkollor Fatmir Mehmeti 14.2.2024 10:00

Parashkollor 3 6 Metodologjia e arteve figurative Bardha Buza 6.2.2024 10:00

Parashkollor 3 6 Punë dore me modelim Lulzim Ibri 22.1.2024 14:00

Parashkollor 3 6 Filozofi e edukimit Shemsi Morina 25.1.2024 12:00
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Parashkollor 3 6 Edukim mjedisor Rifat Morina 29.1.2024 11:00

Parashkollor 3 6 Zhvillimi i kurrikulave Fatmir Mehmeti 14.2.2024 10:00

Parashkollor 3 6 Metodologji e leximit letrar Gjyle Totaj 2.2.2024 13:00

Parashkollor 3 6 Mediat digjitale Muharrem Gashi 31.1.2024 14:00

Parashkollor 4 7 Dramatizimi dhe shfaqjet me kukulla Albana Muja 6.2.2024 12:00

Parashkollor 4 7 Lojërat matematikore Fevzi Berisha 9.2.2024 12:00

Parashkollor 4 7 Metodologjia e edukimit fizik Lulzim Ibri 22.1.2024 14:00

Parashkollor 4 7 Strategjitë e edukimit parashkollor Shemsi Morina 25.1.2024 13:00

Parashkollor 4 7 Fëmijët dhe mësimi në natyrë Rifat Morina 29.1.2024 13:00

Parashkollor 4 7 Strategjitë dhe metodat e shkrim leximit Ragip Gjoshi 7.2.2024 12:00

Parashkollor 4 8 Bazat e hulumtimit në edukim Shemsi Morina 25.1.2024 12:00

Parashkollor 4 8 Praktikë Pedagogjike IV ( 8 javë ) Fatmir Mehmeti 12.2.2024 12:00

Parashkollor 4 8 Provimi përfundimtar Komisioni
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